
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 

от  01 октября 2020 года   №  201-од 

 

Об итогах 

окружного этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 30.06.2020 № 505-р «Об организации и проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году»,  приказом  

Северо-Восточного управления министерства образования и науки  Самаркой 

области от 28.08.2020 № 103 - од «Об организации и проведении окружного этапа 

Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году»  и на основании решения жюри 

окружного этапа Всероссийского конкурса сочинений,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить список победителей окружного этапа Всероссийского 

конкурса сочинений 2020 согласно Приложению. 

2. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений 

Северо-Восточного образовательного округа, подготовившим победителей 

Конкурса. 

 

 

 

 

 

 



3. Объявить благодарность членам жюри и рабочей группе окружного 

этапа Конкурса Всероссийского конкурса сочинений.  

 
  



Приложение  

к приказу СВУ МОиНСО 

от 01.10.2020  № 201-од 

Список  

победителей окружного этапа Всероссийского конкурса сочинений 2020 

 

ФИО участника Наименование ОО Тема сочинения ФИО учителя Жанр 

4-5 класс 

Маркова Полина 

Алексеевна 

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский  

г.о. Похвистнево 

Письмо прадеда, участнику 

Великой Отечественной войны 

от правнучки 

Куприянова 

Тамара 

Александровна 

письмо 

Пучков Николай 

Алексеевич 

ГБОУ СОШ 

им. М.К. Овсянникова с.Исаклы 

«Вот Миша вернется..» Шишова Галина 

Сергеевна 

очерк 

Заборникова Дарья 

Андреевна 

ГБОУ СОШ с.Борискино-Игар «Королева цветочного 

царства» 

Кошкина Галина 

Александровна 

сказка 

6-7 класс 

Дунаева Дарья 

Антоновна 

ГБОУ СОШ №2 им. В.Маскина  

ж.-д. ст. Клявлино 

«Беречь природу – значит 

беречь свою Родину» 

Белоусова 

Светлана 

Николаевна 

письмо 

Фадеева Полина 

Сергеевна 

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова 

с.Старопохвистнево 

Сказка о живом Мартьянова 

Надежда 

Владимировна 

сказка 

Хураськина Дарья 

Алексеевна 

ГБОУ СОШ им. В.С.Чекмасова  

с. Большое Микушкино 

«Письмо Неизвестному 

Солдату» 

Хураськина 

Светлана 

Тимофеевна 

письмо 

8-9 класс 

Шебаршина Алина 

Алексеевна 

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Случай на войне Тимошкина 

Светлана 

Викторовна 

рассказ 



Филиппова 

Анастасия 

Сергеевна 

ГБОУ СОШ пос.Сокский Время не властно Соколова Татьяна 

Николаевна 

письмо 

Надеждина Злата 

Николаевна 

ГБОУ СОШ им. Н.Т.Кукушкина  

с. Савруха 

Короткие нити судьбы Савачаева 

Валентина 

Павловна 

рассказ 

10-11 класс 

Русяев Алексей 

Александрович 

ГБОУ лицей (экономический) 

с.Исаклы 

«И у великих сынов Родины 

бывали тяжелые дни» 

Галимова 

Людмила 

Владимировна 

рассказ 

Галимова Руфина 

Илдаровна 

ГБОУ гимназия  

им. С.В.Байменова города 

Похвистнево 

Сделать жизнь Гудкова Татьяна 

Александровна 

рассказ 

Шматенко Марина 

Алексеевна 

ГБОУ лицей (экономический) 

с.Исаклы 

«О войне написано не все..» Трошкина 

Людмила 

Михайловна 

рассказ 

 


